令和２年１月 17 日

 お客様各位

ヨドバシカメラ新宿本店にて販売のお知らせ

この度、ECM-E WHITE AG 2028 10 本入り、ECM-E WHITE AG 2028 30

本入り、The UNUV 60 粒、The UNUV 120 粒、計４商品につきまして

ヨドバシカメラ新宿本店にて販売スタート致しました。

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠

慮なくお問い合わせください。

敬具

以上

株式会社 千早

TEL/FAX:03-5809-9790

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商會館 301